平成 28年 12 月 22日

各位

会 社 名  株式会社インソース
代表者名  代表取締役執行役員社長 舟橋 孝之

(コード番号：6200 東証マザーズ)
                       問合せ先  取締役執行役員管理部長 藤本 茂夫
                             (TEL.03-5259-0070)

自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 12 月 21 日にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとおり買付けを

実施いたしましたのでお知らせいたします。

１．取得理由

  新株予約権の行使に伴い交付する株式に充当するため。

２．取得に係る事項の内容

１． 取 得 し た 株 式 の 種 類 当社普通株式

２． 取 得 し た 株 式 の 総 数 150,000 株

３． 株 式 の取 得価 額の 総額 225,000,000 円(１株当たり 1,500 円)

４． 取 得 日 平成 28 年 12 月 22 日(木曜日)

５． 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による

買付け

６． 取 得 の 内 容 (平成 28年 12 月 21 日公表分)

(1) 取得対象株式の種類 当社普通株式

(2) 取得する株式の総数 156,500 株（上限）

（発行済株式総数に対する割合 1.9%）

(3) 株式の取得価額の総額 270,000,000 円（上限）

(注) １． 当該株数の変更は行わない。なお、市場動向等により、一部又は全部の取得が

行われない可能性がある。

２． 取得予定株式数に対当する売付注文をもって買付けを行う。

３． 当社は、株主から保有する当社株式について 15 万株の売却意向を有している

旨の連絡を受けております。

以 上

（参考）自己株式の取得に関する決議内容(平成 28 年 12 月 21 日公表分)

(1) 取得対象株式の種類 当社普通株式

(2) 取得する株式の総数 156,500 株（上限）

（発行済株式総数に対する割合 1.9%）

(3) 株式の取得価額の総額 270,000,000 円（上限）

(4) 進 捗 状 況 (平成 28年 12 月 22 日現在)

  取得した株式の総数

取 得 価 額 の 総 額

150,000 株

225,000,000 円